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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021 

Extrato de Recursos Interpostos 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021,  

torna público o extrato dos recursos interpostos contra a Lista Preliminar de 

inscrições deferidas e indeferidas. 

NOME DO CANDIDATO: 

 Edilane de Araújo Silva 

JUSTIFICATIVA: 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

resolve acolher recurso da candidata conforme abaixo. 

A candidata requer a mudança de área para a qual concorre. Conforme 

publicação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, a mesma 

concorre para a Área 8 Microárea 3, composta pelas seguintes localidades: 

Barra da Traíras, Vazante, Vazante, Pau Ferro, Lagoa Dantas, Pedra 

Grande, Lagoa da Pedra, Duas Passagem, Riachão dos Borges, Lagoa 

Queimada e Boa Vista. Alega que o comprovante de residência 

apresentado com endereço na Faz Pau Ferro, trata-se de um equivoco da 

concessionaria de energia elétrica. Apresentou cartão de saúde da família 

comprovando residência, na fazenda Matias, portanto, distância 

incompatível, para exercício da função de Agente Comunitário de Saúde, 

entre a Área 8 Microárea 3, e o seu local de residência. Por esta razão 

requer retificação da área para qual concorre, passando a concorrer na 

Área 08 Microárea 05. (Faz. Riachão do Sobrado, Lagoa de Fora, Barreiro, 

Faz. Poço da Horta e Faz. Matias). 

RESULTADO: Deferido 

 

Rosemeire Silva Correia – Presidente 

Beranice Souza Brito Silva - Membro 

Edson Carlos da Silva – Membro 

Graciene Souza Nogueira Rocha - Membro 

Leila Cristina Silva Pereira - Membro 
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NOME DO CANDIDATO: 

Milane Dias de Souza 

JUSTIFICATIVA: 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

resolve acolher recurso da candidata conforme abaixo. 

A candidata teve sua inscrição indeferida em função de apresentar 

comprovante de residência, em nome de terceiros, cujo nome não consta 

como parente em seus documentos pessoais. Em 28/05 anexou 

comprovante de residência em seu nome. 

RESULTADO: Deferido. 

Rosemeire Silva Correia – Presidente 

Beranice Souza Brito Silva - Membro 

Edson Carlos da Silva – Membro 

Graciene Souza Nogueira Rocha - Membro 

Leila Cristina Silva Pereira - Membro 
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NOME DO CANDIDATO: 

Ailton Damasceno Barros 

JUSTIFICATIVA: 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

resolve acolher recurso da candidata conforme abaixo. 

O candidato teve sua inscrição indeferida em função de apresentar 

comprovante de residência, em nome de terceiros, cujo nome não consta 

como parente em seus documentos pessoais. Em 28/05 anexou 

comprovante de residência em seu nome. 

RESULTADO: Deferido 

 

Rosemeire Silva Correia – Presidente 

Beranice Souza Brito Silva - Membro 

Edson Carlos da Silva – Membro 

Graciene Souza Nogueira Rocha - Membro 

Leila Cristina Silva Pereira - Membro 
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NOME DO CANDIDATO: 

Ana Paula Silva Santos Inácio 

JUSTIFICATIVA: 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

resolve acolher recurso da candidata conforme abaixo. 

A candidata teve sua inscrição indeferida em função de apresentar 

comprovante de residência, em nome de terceiros, cujo nome não consta 

como parente em seus documentos pessoais. Em 28/05 anexou certidão 

de casamento, comprovando residência no endereço declarado. 

RESULTADO: Deferido 

 

Rosemeire Silva Correia – Presidente 

Beranice Souza Brito Silva - Membro 

Edson Carlos da Silva – Membro 

Graciene Souza Nogueira Rocha - Membro 

Leila Cristina Silva Pereira - Membro 
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NOME DO CANDIDATO: 

 Edilane de Araújo Silva 

JUSTIFICATIVA: 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

resolve acolher recurso da candidata conforme abaixo. 

A candidata requer a mudança de área para a qual concorre. Conforme 

publicação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas, a mesma 

concorre para a Área 2 Microárea 12, composta pelas seguintes 

localidades: Faz. Santa Cruz, Lagoa do Boi, Baixão e Faz. Lagoa da Guaia.   

Alega está alocada em área diferente da sua residência. Apresentou 

comprovante residência, na Fazenda Quixabeira, portanto, distância 

incompatível, para exercício da função de Agente Comunitário de Saúde, 

na Área 8 Microárea 3. Por esta razão requer retificação da área para qual 

concorre, passando a concorrer na Área 04 Microárea 11. (Faz. Valeroso, 

Lagoa dos Patos, Quxabeira, Faz. Valeroso, Lagoa dos Patos, Quxabeira, 

Mocó Lagoa do Mandacarú, Faz. Tamburí e Torto). 

RESULTADO: Deferido 

 

Rosemeire Silva Correia – Presidente 

Beranice Souza Brito Silva - Membro 

Edson Carlos da Silva – Membro 

Graciene Souza Nogueira Rocha - Membro 

Leila Cristina Silva Pereira - Membro 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021, 

HOMOLOGA as inscrições deferidas e julgamentos de recursos interpostos à lista 

preliminar de inscrições, conforme relação a seguir: 

          

ORDEM NOME D. NASC SITUAÇÃO AREA 

1 Adailton Pires da Silva 30/09/1994 Deferido Área 5 Micro 4 

2 Adileide Lima Leite 29/04/1980 Deferido Área 1 Micro 2 

3 Adriana Souza Silva 17/10/1981 Deferido Área 6 Micro 1 

4 Adriane Silva Trindade 17/07/2000 Deferido Área 10 Micro 5 

5 Adriele Rocha Novais 15/05/1993 Deferido Área 5 Micro 4 

6 Adrielli Santos Santana 16/01/2002 Deferido Area 1 Micro 1 

7 Ailton Damasceno Barros 04/11/1979 Deferido Área 1 Micro 3 

8 Aleladia de Jesus Silva 07/01/1997 Deferido Área 2 Micro 12 

9 Alenita Rosa da Silva 03/09/1976 Deferido Área 6 Micro 2 

10 Aline Silveira Marques 01/12/1992 Deferido Área 5 Micro 3 

11 Alinne Rodrigues Leite 22/04/1999 Deferido Área 5 micro 1 

12 Ana Paula Aquino dos Santos 25/04/1992 Deferido Área 5 Micro 4 

13 Ana Paula de Aguiar Neves 21/07/1993 Deferido Área 10 Micro 15 

14 Ana Paula Silva Santos Inácio 22/09/2002 Deferido Área 1Micro 1 

15 Analu Pereira Macedo 10/02/1991 Deferido Área 6 Micro 1 

16 Andreida Rosa Silva 15/06/1995 Deferido Área 2 Micro 7 

17 Andressa Santana Silva 24/04/1998 Deferido Área 2 Micro 8 

18 Andressa Silva Leite 11/11/2000 Deferido Área 1 Micro 2 

19 Angela Maria Teixeira da Silva 21/05/1978 Deferido Área 9 micro 13 

20 Antonio Aparecido Martins da Silva 09/02/1975 Deferido Área 1 Micro 5 

21 Aparecida Carla Rosa dos Santos 15/04/1998 Deferido Área 4 Micro 5 

22 Aurelino Lima Araujo 18/12/1978 Deferido Área 6 Micro 1 

23 Barbara de Cassia Martins Leite 21/10/1988 Deferido Área 5 Micro 3 

24 Barbara Souza Moreira 27/06/1974 Deferido Área 1 Micro 3 

25 Beatriz Costa Silva 22/01/1995 Deferido Área 5 Micro 4 

26 Beatriz Pires Machado 05/05/2002 Deferido Área 4 Micro 8 

27 Bianca Teixeira Pires 30/08/2002 Deferido Área 6 Micro 5 

28 Bruno Santos Silva 22/05/1998 Deferido Área 8 Micro 1 

29 Carlice Silva Santos 04/10/1981 Deferido Área 9 Micro 11 

30 Carlos Henrique Sousa Silva 08/03/2001 Deferido Área 7 Micro 1 

31 Carmem Silva Costa dos Santos 27/03/1987 Deferido Área 4 Micro 5 

32 Caroline Araujo da Silva 08/11/1997 Deferido Área 8 Micro 05 
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33 Cilmara Alves Teixeira 02/03/1995 Deferido Área 4 Micro 5 

34 Cinthia Silva Santos 11/01/2000 Deferido Área 4 Micro 11 

35 Claudia Araujo Aguiar Amorim 08/16/1988 Deferido Área 5 Micro 4 

36 Claudiana Silva Santos 21/07/1987 Deferido Área 4 Micro 5 

37 
Cléia Aparecida Rocha Conceição dos 
Santos 13/03/2002 Deferido Área 9 Micro 14 

38 Cleia de Jesus Santos 15/04/1988 Deferido Área 1 Micro 3 

39 Cleide Daiane Rodrigues Araujo 06/05/1992 Deferido Área 5 micro 2 

40 Clety Santana Oliveira 29/06/1966 Deferido Área 5 micro 2 

41 Cleudenice Santos Silva 30/06/1979 Deferido Área 5 micro 2 

42 Cristiane Rosa da Silva 08/02/1988 Deferido Área 7 Micro 2 

43 Cristiane Rosa de Jesus Ribeiro 09/03/1987 Deferido Área 5 Micro 3 

44 Cristiano Moreira Cruz 08/02/1986 Deferido Área 1 Micro 3 

45 Daiane Machado da Silva 16/04/1996 Deferido Área 9 micro 13 

46 Daiane Magalhães Silva 27/09/1999 Deferido Área 2 Micro 7 

47 Daiane Sampaio Lúcio 24/05/1992 Deferido Área 4 Micro 5 

48 Daiane Santana  19/04/1986 Deferido Área 5 Micro 4 

49 Daiane Teixeira Assunção  19/09/1989 Deferido Area 1 Micro 1 

50 Daniele Novais Ribeiro 11/04/1996 Deferido Área 1 Micro 2 

51 Davi Barboza Rocha 11/03/2003 Deferido Área 9 Micro 14 

52 Delzita Gama Silva 09/11/1980 Deferido Área 5 Micro 3 

53 Denisclede Marques Sousa  13/09/1981 Deferido Área 10 Micro 15 

54 Deureni Oliveira Silva 08/12/1987 Deferido Área 7 Micro 2 

55 Deuzenilde de Jesus Silva 06/05/1976 Deferido Área 4 Micro 1 

56 Diana dos Santos Araujo 27/01/1996 Deferido Área 5 Micro 4 

57 Dimaria Brito Oliveira 13/10/1977 Deferido Área 10 Micro 5 

58 Doraci de Sousa 05/09/1980 Deferido Área 5 Micro 3 

59 Edijanes Oliveira Novais 20/08/1988 Deferido Área 5 Micro 4 

60 Edilane de Araujo Silva 11/08/1997 Deferido Áre 8 Micro 5 

61 Edilane Matos 26/01/1998 Deferido Área 6 Micro 1 

62 Edileide Souza Santos 25/04/1997 Deferido Área 6 Micro 5 

63 Edileusa Rocha dos Santos 29/12/1974 Deferido Área 1 Micro 3 

64 Edilucia Santos Silva 04/09/1982 Deferido Área 10 Micro 9 

65 Edina Nascimento Souza Silva 24/10/1981 Deferido Área 10 Micro 15 

66 Edineia Rosa dos Santos 13/03/1989 Deferido Área 4 Micro 5 

67 Edineusa Souza de Jeusus 30/08/1978 Deferido Área 5 Micro 3 

68 Edna Ferreira da Silva 12/08/1985 Deferido Área 8 Micro 1 

69 Edna Silva Mata 21/05/1981 Deferido Área 1 micro 4 

70 Ednalva Novais Pinto 29/07/1974 Deferido Área 5 Micro 4 

71 Edneia Oliveira Novais 07/06/1985 Deferido Área 5 micro 2 

72 Ednon Reis Silva 24/05/1986 Deferido Área 2 Micro 12 
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73 Edson Joaquim da Silva 12/06/1969 Deferido Área 4 Micro 11 

74 Edson Rodrigues Junior 22/11/1996 Deferido Area 1 Micro 1 

75 Elaine Rodrigues Nascimento 03/11/1987 Deferido Área 1 micro 4 

76 Elenilda Santos da Silva 19/11/1983 Deferido Área 1 micro 4 

77 Eliana Medeiros Silva 22/12/1997 Deferido Área 10 Micro 15 

78 Eliane Araujo Barreto Costa 21/08/1975 Deferido Área 1 Micro 3 

79 Eliane Carvalho da Silva Oliveira 12/09/1984 Deferido Área 4 Micro 10 

80 Eliene Nascimento Santos Sousa 13/10/1984 Deferido Área 10 Micro 15 

81 Elisabete Pereria Silva 25/05/2000 Deferido Área 4 Micro 11 

82 Elisamar de Oliveira Santos 09/02/1993 Deferido Área 8 Micro 1 

83 Elisangela Correia de Aguiar 01/09/2011 Deferido Área 10 Micro 15 

84 Elisangela Souza Carvalho 12/05/1981 Deferido Area 1 Micro 1 

85 Elisvaldo Matos Pires 20/11/1987 Deferido Área 1 Micro 2 

86 Elma Evangelista de Souza 08/02/1992 Deferido Área 9 Micro 6 

87 Emanuelle Santos Sousa 09/05/2002 Deferido Área 4 Micro 1 

88 Evanice da Silva Santos 05/04/1982 Deferido Área 4 Micro 13 

89 Evenice Coqueiro da Silva 20/02/1992 Deferido Área 5 micro 1 

90 Fabiana Dourado Souza Pires 27/11/1991 Deferido Área 4 Micro 8 

91 Fabiano da Silva Costa 10/07/1990 Deferido Área 9 Micro 14 

92 Fabrine Rocha 01/01/1995 Deferido Área 4 Micro 11 

93 Fernanda Gama Souza Almeida 13/06/1983 Deferido Área 10 Micro 15 

94 Fernanda Soares da Silva 16/10/1995 Deferido Área 1 micro 4 

95 Francelio Francisco da Silva Barros 19/02/1993 Deferido Área 4 Micro 2 

96 Franciana da Silva Novais 22/11/1984 Deferido Área 5 Micro 4 

97 Gabriela Oliveira da Silva 20/06/1999 Deferido Área 8 Micro 1 

98 Geisa Fernanda Correia Silva 14/04/1992 Deferido Área 6 Micro 2 

99 Geisa Oliveira Aguiar 26/05/1982 Deferido Área 5 Micro 4 

100 Geovana Silva Santos 03/03/2001 Deferido Área 1 Micro 3 

101 Gicelma Gomes Correia 22/05/1982 Deferido Área 5 Micro 3 

102 Gilberto da Silva Teixeira 28/04/1986 Deferido Área 1 micro 4 

103 Gilberto Silva Barbosa 25/10/1979 Deferido Área 1 Micro 2 

104 Gileno Novais dos Santos 08/02/1974 Deferido Área 1 Micro 2 

105 Gilson Santos Silva 01/05/1986 Deferido Área 4 Micro 5 

106 Gilvan Ferreira Silva 17/04/1997 Deferido Área 8 Micro 1 

107 Gilvanda Teixeira Luz 17/08/1987 Deferido Area 1 Micro 1 

108 Gisele Magalhaes da Rocha 25/04/2002 Deferido Área 4 Micro 1 

109 Gislane Teixeira Silva Coelho 28/07/1989 Deferido Área 8 Micro 04 

110 Givaldo Santos da Rocha 02/08/1983 Deferido Área 5 Micro 4 

111 Gleidson Silva Rocha 29/01/1995 Deferido Área 6 Micro 5 

112 Graciela Teixeira Guimaraes 17/04/1995 Deferido Área 5 Micro 4 
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113 Guilherme Silva Freitas 03/05/1999 Deferido Área 10 Micro 10 

114 Iara Couto Lima 28/04/1992 Deferido Área 5 micro 3 

115 Igor da Silva 29/07/1997 Deferido Area 4 Micro 9 

116 Igreis Santos Pires 16/05/1993 Deferido Área 2 Micro 7 

117 Ilasio Borges Soares 23/11/1986 Deferido Área 4 Micro 5 

118 Inamara Rocha Teixeira 06/09/1966 Deferido Área 1 micro 4 

119 Inamara Trindade Silva 04/09/1997 Deferido Área 2 Micro 8 

120 Ione Pires Santos 03/08/1986 Deferido Área 2 Micro 7 

121 Irani da Silva Pereira 26/12/1976 Deferido Área 5 Micro 4 

122 Ivaneide Oliveira Silva 22/06/1990 Deferido Área 10 Micro 5 

123 Ivanete Alves da Silva Aguiar 14/05/1980 Deferido Área 5 Micro 3 

124 Ivanete Correia Lima 16/02/1980 Deferido Área 4 Micro 3 

125 Ivanilda Cabral de Sousa 03/06/1987 Deferido Área 5 micro 1 

126 Ivanilda Rocha Souza 17/03/1996 Deferido Área 4 Micro 11 

127 Jaíne Barros Santos 12/04/1999 Deferido Área 1 Micro 2 

128 Jamile Correia Dias 19/01/1998 Deferido Área 4 Micro 13 

129 Jamilly Santos Magalhães 16/08/2002 Deferido Área 6 Micro 5 

130 Jefferson Oliveira Rocha 15/05/2000 Deferido Área 9 micro 13 

131 Jennifer da Silva Nunes 02/09/1999 Deferido Área 7 Micro 3 

132 Jeosmar Sousa Machado 26/06/1978 Deferido Área 4 Micro 1 

133 Jessineide de Jesus Silva 30/03/1982 Deferido Área 5 Micro 3 

134 Joaquim Silva Primo Filho 14/09/1987 Deferido Área 4 Micro 11 

135 Johnatan Barbosa Silva Lima 10/08/1995 Deferido Area 4 Micro 9 

136 Joilma Rosa da Silva 27/07/1985 Deferido Área 4 Micro 13 

137 Jordana Oliveira Silva 05/02/1990 Deferido Área 5 Micro 4 

138 Josegleiça Oliveira Santana 19/02/1991 Deferido Área 7 Micro 1 

139 Joselene Jesus Santos 25/02/1980 Deferido Área 5 Micro 3 

140 Josiane Araujo Souza 19/07/1987 Deferido Área 1 Micro 3 

141 Josiane da Silva Figueredo 07/04/1980 Deferido Área 5 Micro 4 

142 Josilene Brito de Aguiar Gomes 07/06/1984 Deferido Área 5 Micro 6 

143 Joyce Maria da Rocha Santos 05/10/2001 Deferido Área 5 Micro 3 

144 Jucelia Santos Rocha 14/03/1995 Deferido Área 9 Micro 14 

145 Jucimar da Silva Costa 06/12/1992 Deferido Área 8 Micro 1 

146 Jucinelia de Jeusus Souza 29/06/1982 Deferido Área 5 Micro 3 

147 Juliana Maria Rocha 11/08/1996 Deferido Área 6 Micro 5 

148 Juliana Silva Santana Souza 04/11/1984 Deferido Área 5 micro 2 

149 Juliana Teixeira da Silva 06/05/1998 Deferido Área 5 Micro 4 

150 Juliano Oliveira dos Santos Silva 10/09/1982 Deferido Area 4 Micro 9 

151 Juracy Silva da Rocha 19/09/1999 Deferido Área 4 Micro 1 

152 Jussilene Carmo Silva 30/10/1994 Deferido Área 4 Micro 11 
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153 Jutalia da Silva Santos 06/09/1977 Deferido Área 5 Micro 4 

154 Kailane Portugal Silva 05/12/2002 Deferido Área 4 Micro 11 

155 keily Gleice Magalhães da Rocha 04/10/1997 Deferido Área 7 Micro 1 

156 Keli Alves dos Santos 19/07/1992 Deferido Área 6 Micro 5 

157 Leandro Felipe Freire Santana 04/05/1987 Deferido Área 1 micro 4 

158 Leides de Souza Rocha 19/03/1981 Deferido Área 6 Micro 5 

159 Leidiane Santos Lima 02/05/1994 Deferido Área 2 Micro 7 

160 Leidiane Santos Rocha 12/03/1987 Deferido Área 4 Micro 3 

161 Leisliane Pires Santos 23/06/2000 Deferido Área 2 Micro 7 

162 Lendro de Carvalho Aguiar 19/01/1983 Deferido Área 5 Micro 4 

163 Leonir Vieira Ribas dos Santos 20/05/1984 Deferido Area 1 Micro 1 

164 Liliana Silva Santos 23/04/2002 Deferido Área 8 Micro 05 

165 Lorena Cristina Teixeira Santos 29/03/1987 Deferido Área 8 Micro 5 

166 Louise Rodrigues Leite 16/10/1994 Deferido Área 5 micro 1 

167 Lucas Correia Souza 19/10/1991 Deferido Área 4 Micro 8 

168 Lucelia Silva Santos 23/04/1981 Deferido Area 4 Micro 9 

169 Luciana Oliveira Souza 18/01/1985 Deferido Área 2 Micro 8 

170 Luciana Silva Barbosa 19/07/1994 Deferido Área 9 Micro 11 

171 Luciano da Silva Ferraz 21/10/1985 Deferido Área 7 Micro 3 

172 Luciene Silva Oliveira 12/03/1994 Deferido Área 4 Micro 5 

173 Lucimar Silva Freire 03/05/1980 Deferido Área 5 Micro 4 

174 Lucimar Teixeira Silva 10/04/1992 Deferido Área 5 micro 2 

175 Lucineide Santos Santana 29/09/1997 Deferido Área 1 Micro 3 

176 Luenes Novais Silva 22/09/1990 Deferido Área 10 Micro 5 

177 Luis Gledson Santos Ferreira 04/06/1982 Deferido Área 5 micro 2 

178 Luiz Cesar Silva Fonseca Filho 08/05/1994 Deferido Área 5 micro 3 

179 Luiza Carine Machado Correia 27/06/1989 Deferido Área 9 micro 13 

180 Lusilei da Silva Machado 05/16/1975 Deferido Área 4 Micro 8 

181 Luzinete da Silva Francolino 09/04/1987 Deferido Área 7 Micro 1 

182 Luzinete Mauricio da Silva 31/03/1981 Deferido Área 22 Micro 6 

183 Macielia Novaes de Carvalho 17/03/1993 Deferido Área 1 Micro 3 

184 Magna de Souza Lima Brito 18/01/1983 Deferido Área 5 micro 3 

185 Maicomdiecsom Silva Rocha 22/02/1991 Deferido Área 7 Micro 2 

186 Maire Aguiar Oliveira 02/02/1997 Deferido Área 1 Micro 3 

187 Marcia de Almeida Rebouças 29/01/1996 Deferido Área 4 Micro 10 

188 Marcia Maria Rocha 21/08/1976 Deferido Área 1 micro 4 

189 Marciana Santos Pires 10/07/1993 Deferido Área 4 Micro 13 

190 Marciano Lopes Silva Menezes 29/04/1997 Deferido Área 5 Micro 4 

191 Marcilene Oliveira Rocha 12/04/1988 Deferido Área 4 Micro 13 

192 Margarete Messias Ribeiro 18/04/1990 Deferido Área 5 Micro 4 
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193 Maria Adriana Jesus Silva Ferreira 12/08/1981 Deferido Área 5 micro 2 

194 Maria Aparecida Costa da Silva 23/10/1986 Deferido Área 22 Micro 6 

195 Maria Aparecida de Jesus Silva 15/03/1995 Deferido Área 4 Micro 5 

196 Maria Aparecida Oliveira Sousa 21/03/1986 Deferido Área 5 Micro 3 

197 Maria Costa Santos 25/11/1987 Deferido Área 22 Micro 6 

198 Maria Cristina Silva 21/10/1974 Deferido Área 10 Micro 15 

199 Maria Daiane Barbosa Trindade 08/06/1989 Deferido Área 5 micro 3 

200 Maria de Fatima Dias Silva 01/09/1983 Deferido Área 5 Micro 4 

201 Maria de Fátima Santos de Jesus 09/019/1996 Deferido Área 9 Micro 11 

202 Maria dos Santos Silva 25/09/1971 Deferido Área 5 Micro 4 

203 Maria hilda ribeiro sousa 10/03/1978 Deferido Área 1 micro 4 

204 Maria Inez da Silva Batista 12/12/1983 Deferido Área 5 Micro 6 

205 Maria Jose Rosa dos Santos 19/03/1980 Deferido Área 5 Micro 4 

206 Maria Lucia Lisboa Santana 22/11/1979 Deferido Área 9 Micro 6 

207 Maria Marta Souza Silva 07/03/1991 Deferido Área 2 Micro 12 

208 Maria Nilza Oliveira Alves 22/01/1989 Deferido Área 4 Micro 2 

209 Maria Rita Oliveira Silva 15/08/1975 Deferido Área 10 Micro 5 

210 Maria Socorro Brito Santana 28/12/1981 Deferido Área 5 Micro 4 

211 Marilandia Pires Silva 20/02/1988 Deferido Área 5 Micro 3 

212 Marileide Silva Santos 11/05/1967 Deferido Área 5 Micro 4 

213 Marilene Jesus da Silva 28/01/1977 Deferido Área 5 micro 2 

214 Marilia Neves Pinto  22/05/1989 Deferido Área 5 micro 3 

215 Marineiz Brito Ribeiro 25/03/1993 Deferido Área 10 Micro 9 

216 Marinez Lima Santos Correia 02/05/1982 Deferido Área 4 Micro 11 

217 Marinez Oliveira Rocha 28/05/1990 Deferido Área 4 Micro 13 

218 Marivaldo de Oliveira Silva 16/08/1978 Deferido Área 6 Micro 5 

219 Marivanda Pires Santana Novaes 01/07/1988 Deferido Área 5 Micro 6 

220 Marta Correia Brito 16/07/1994 Deferido Área 1 Micro 3 

221 Mayane Reis Sousa 25/08/1991 Deferido Área 5 micro 2 

222 Micaele Santos Silva 15/04/1998 Deferido Área 4 Micro 11 

223 Milane Dias de Souza 16/02/1997 Deferido Área 5 Micro 3 

224 Mirene Pires Silva 03/06/1986 Deferido Área 6 Micro 2 

225 Mirian Souza Silva 31/05/1993 Deferido Área 10 Micro 10 

226 Monica Conceição Figueredo Silva 29/07/1995 Deferido Área 2 Micro 7 

227 Mônica Santos Soares 30/09/1992 Deferido Área 4 Micro 5 

228 Monica Souza Santana 17/04/1987 Deferido Área 1 micro 4 

229 Najara Taize de Jesus Miranda 27/05/1982 Deferido Área 5 Micro 4 

230 Najila Lima da Silva 03/04/2000 Deferido Área 7 Micro 2 

231 Natal Vagner Santos de Oliveira 25/12/1989 Deferido Área 7 Micro 1 

232 Natalia Caires de sousa 12/12/2001 Deferido Área 9 micro 13 
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233 Neilma Magalhaes Silva 03/09/1996 Deferido Área 4 Micro 2 

234 Nelita Lima da Silva 30/01/1977 Deferido Área 2 Micro 7 

235 Neuma Lima Dourado 09/08/1990 Deferido Área 1 Micro 2 

236 Nicleia Borges da Silva 21/03/1989 Deferido Área 1 Micro 2 

237 Nilda Silva Gomes Santos 06/09/1979 Deferido Área 8 Micro 1 

238 Nilton Brito do Carmo 08/03/1983 Deferido Área 5 Micro 4 

239 Nilzete Portugal da Silva 15/12/1985 Deferido Área 4 Micro 11 

240 Nizete Rosa da Silva 06/11/1996 Deferido Área 1 micro 4 

241 Patricia Santana Silva 21/07/1979 Deferido Área 22 Micro 6 

242 Patricia Santos da Silva 09/05/1997 Deferido Área 4 Micro 5 

243 Patricia Silva Aguiar Souza 14/08/1982 Deferido Área 10 Micro 15 

244 Paula Santos Abreu 18/08/1981 Deferido Área 5 Micro 6 

245 Paulo Roberto Teixeira 02/03/1989 Deferido Area 1 Micro 1 

246 Priscila da Silva Rebouças 21/03/1995 Deferido Área 6 Micro 1 

247 Queilomar Costa Silva 06/03/1992 Deferido Área 8 Micro 5 

248 Rayssa Santos Pereira 01/05/2003 Deferido Área 5 Micro 3 

249 Relman Silva Ferraz 30/06/1994 Deferido Área 7 Micro 3 

250 Renaria Xavier da Silva 22/05/1988 Deferido Área 1 Micro 2 

251 Renilde de Souza Rocha Silva 21/01/1984 Deferido Área 6 Micro 5 

252 Roberval Silva Aguiar 04/05/1998 Deferido Área 5 Micro 3 

253 Robson Araujo Aguiar 02/02/1997 Deferido Área 5 Micro 3 

254 Rosangela Aparecida Barros 25/05/1975 Deferido Área 1 Micro 2 

255 Rosangela Santos Bonfim  20/05/1973 Deferido Área 1 Micro 3 

256 Roselene Brito de Oliveira 28/08/1973 Deferido Área 10 Micro 9 

257 Roselia Araujo Santos Silva 12/02/1980 Deferido Área 8 Micro 1 

258 Rosely Jesus Silva 04/07/1997 Deferido Área 6 Micro 5 

259 Rosimeire Freitas Santana 24/09/1982 Deferido Área 1 Micro 5 

260 Samira Costa dos Santos 27/10/1984 Deferido Área 1 micro 4 

261 Samira Oliveira Santos 22/03/1995 Deferido Área 6 Micro 5 

262 Savio Santos Pires 14/02/1995 Deferido Área 5 Micro 4 

263 Sebastiao de Jesus Maia 25/09/1979 Deferido Área 7 Micro 3 

264 Selma Rocha Souza 02/06/1987 Deferido Área 2 Micro 16  

265 Selma Silva Pinto Gonçalves 26/04/1975 Deferido Área 4 Micro 10 

266 Selma Silva Rosa Abreu 04/03/1986 Deferido Área 2 Micro 7 

267 Sergio Barbosa Santos 10/01/1981 Deferido Área 5 Micro 6 

268 Sergio Lima da Silva 28/03/1978 Deferido Área 4 Micro 10 

269 Sheila Lima Santos 22/11/4752 Deferido Área 6 Micro 5 

270 Sidinei Santos de Oliveira 01/09/1985 Deferido Área 2 Micro 7 

271 Sidineia Xavier de Souza  10/03/1989 Deferido Área 10 Micro 15 

272 Simone Costa Novais 02/06/1987 Deferido Área 1 Micro 5 
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273 Simone Silva Aguiar 12/08/1976 Deferido Area 4 Micro 9 

274 Sirlei Oliveira Aguiar 22/02/1979 Deferido Área 5 Micro 4 

275 Suelene Pires Teixeira 28/09/1998 Deferido Área 4 Micro 8 

276 Suzana Novaes Gomes 29/03/1979 Deferido Área 8 Micro 1 

277 Taiane do Nascimento Pereira Silva 07/08/1996 Deferido Área 8 Micro 1 

278 Tamara da Silva Ferraz 19/12/1991 Deferido Área 7 Micro 3 

279 Tércia Karoline Jesus Bispo dos Santos 22/05/1999 Deferido Área 1 Micro 3 

280 Thais Nunes Pereria 15/01/1997 Deferido Area 1 Micro 1 

281 Tiago dos Santos Rodrigues 01/12/1991 Deferido Área 1 Micro 3 

282 Ubaldino de Araujo Silva 19/05/1982 Deferido Área 8 Micro 05 

283 Valdi Cleia Souza Pires 27/10/1982 Deferido Área 5 Micro 6 

284 Valdilene Vieira de Jesus 06/02/1981 Deferido Área 5 micro 2 

285 Valdirene Costa Santos 07/05/1976 Deferido Área 4 Micro 5 

286 Valquiria Silva Santos 02/11/1995 Deferido Área 8 Micro 05 

287 Vaneide Silva Novais 15/06/1991 Deferido Área 4 Micro 1 

288 Vanesa Rosa da Silva 11/12/1989 Deferido Área 2 Micro 12 

289 Vanessa de Oliveira Silva 02/12/1995 Deferido Área 7 Micro 3 

290 Vanessa Silva Santos 14/07/2001 Deferido Área 8 Micro 1 

291 Vanete Pereira Silva 02/05/1973 Deferido Area 4 Micro 8 

292 Vangila Santana Sousa Piris 19/08/1986 Deferido Área 1 Micro 5 

293 Vanilda Lima de Souza 30/08/1976 Deferido Área 4 Micro 2 

294 Vera Lucia Aguiar Correia 10/04/1994 Deferido Área 4 Micro 8 

295 Victor Hugo Soares da Costa  02/02/1998 Deferido Área 6 Micro 1 

296 Vilma da Silva Santos 23/02/1981 Deferido Área 5 Micro 4 

297 Vivaldo Silvestre Santana 01/05/1978 Deferido Área 10 Micro 5 

298 Viviane Correia Novais 04/11/1983 Deferido Área 5 Micro 3 

299 Viviane da Silva Alves 17/19/1992 Deferido Área 9 micro 13 

300 Vonaria de Oliveira Silva 02/01/1993 Deferido Área 7 Micro 3 

301 Wellington Messias Ribeiro 13/03/1985 Deferido Área 10 Micro 15 

302 Zedna Santos Soares Silva 27/02/1972 Deferido Área 1 Micro 3 

303 Zenade de Jesus Correia 10/05/1978 Deferido Área 1 Micro 3 

 

Tanhaçu, 02 de junho de 2021. 

 

Rosemeire Silva Correia 
Presidente da Comissão 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021 

 
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Torna 
público a relação das inscrições indeferidas, após transcorrido prazo 
para interposição de recursos à lista preliminar. 

 

1 Adão da Silva Ferreira 20/11/1986 Indeferido 

2 Ane Gabrielle Barbosa da Silva 28/07/1999 Indeferido 

3 Carina Santos da Silva 16/04/1999 Indeferido 

4 Cheila Tamares Silva Oliveira 21/08/1989 Indeferido 

5 Cleide de Jesus Santos 06/05/1986 Indeferido 

6 Daiane de Jesus Santos 08/01/1998 Indeferido 

7 Daiane Novais Silva 12/05/1990 Indeferido 

8 Diane Silva Santos 07/02/1998 Indeferido 

9 Eliane Santos Silva 07/10/2001 Indeferido 

10 Fernanda de Jesus Maia 12/12/1994 Indeferido 

11 Flávia Costa Silva 21/10/1998 Indeferido 

12 Graciela Silva dos Santos 01/05/1990 Indeferido 

13 Jean Teixeira Lima 27/12/1993 Indeferido 

14 Jhony Carvalho Trindade 27/07/1989 Indeferido 

15 Maria Aparecida Alves da Silva 02/09/1989 Indeferido 

16 Maricleia Matos Silva Santana 17/03/1977 Indeferido 

17 Nadjane Santos Carlos  04/10/1995 Indeferido 

18 Roseni Lima dos Santos 31/05/1983 Indeferido 

19 Rosineide de Jesus Chaves 09/10/1994 Indeferido 

20 Thaísa Silva Santos 10/02/2001 Indeferido 

21 Valdineia Silva Correia 26/03/1995 Indeferido 

22 Zilma Almeida Oliveira 28/05/1978 Indeferido 

 

Tanhaçu, 02 de junho de 2021. 

 
 
 

Rosemeire Silva Correia 
Presidente da Comissão 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021 

Avaliação de Habilidades Comportamentais e Competências 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2021,  

torna público o agendamento da Avaliação de Habilidades 

Comportamentais e Competências, na forma a seguir: 

Os Candidatos deverão comparecer na data, horário e local adiante 

descrito, portando documento de identificação de validade nacional com 

foto. O não comparecimento implicará na eliminação do candidato deste 

Processo Seletivo Simplificado. 

DATA: 08/06/2021 

HORÁRIO: 08:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Adileide Lima Leite 29/04/1980 

Adrielli Santos Santana 16/01/2002 

Ana Paula Silva Santos Inácio 22/09/2002 

Andressa Silva Leite 11/11/2000 

Daiane Teixeira Assunção  19/09/1989 

Daniele Novais Ribeiro 11/04/1996 

Edson Rodrigues Junior 22/11/1996 

Elisangela Souza Carvalho 12/05/1981 

Elisvaldo Matos Pires 20/11/1987 

Gilberto Silva Barbosa 25/10/1979 

Gileno Novais dos Santos 08/02/1974 

Gilvanda Teixeira Luz 17/08/1987 

Jaíne Barros Santos 12/04/1999 

Leonir Vieira Ribas dos Santos 20/05/1984 

Neuma Lima Dourado 09/08/1990 

Nicleia Borges da Silva 21/03/1989 

Paulo Roberto Teixeira 02/03/1989 

Renaria Xavier da Silva 22/05/1988 

Rosangela Aparecida Barros 25/05/1975 

Thais Nunes Pereria 15/01/1997 
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DATA: 08/06/2021 

HORÁRIO: 10:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Ailton Damasceno Barros 04/11/1979 

Barbara Souza Moreira 27/06/1974 

Cleia de Jesus Santos 15/04/1988 

Cristiano Moreira Cruz 08/02/1986 

Edileusa Rocha dos Santos 29/12/1974 

Edna Silva Mata 21/05/1981 

Elaine Rodrigues Nascimento 03/11/1987 

Elenilda Santos da Silva 19/11/1983 

Eliane Araujo Barreto Costa 21/08/1975 

Fernanda Soares da Silva 16/10/1995 

Geovana Silva Santos 03/03/2001 

Gilberto da Silva Teixeira 28/04/1986 

Inamara Rocha Teixeira 06/09/1966 

Josiane Araujo Souza 19/07/1987 

Leandro Felipe Freire Santana 04/05/1987 

Lucineide Santos Santana 29/09/1997 

Macielia Novaes de Carvalho 17/03/1993 

Maire Aguiar Oliveira 02/02/1997 

Marcia Maria Rocha 21/08/1976 

Maria Hilda Ribeiro Sousa 10/03/1978 

Monica Souza Santana 17/04/1987 

Nizete Rosa da Silva 06/11/1996 

Samira Costa dos Santos 27/10/1984 
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DATA: 08/06/2021 

HORÁRIO: 13:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Marta Correia Brito 16/07/1994 

Ana Paula de Aguiar Neves 21/07/1993 

Antonio Aparecido Martins da Silva 09/02/1975 

Denisclede Marques Sousa  13/09/1981 

Edina Nascimento Souza Silva 24/10/1981 

Eliana Medeiros Silva 22/12/1997 

Eliene Nascimento Santos Sousa 13/10/1984 

Elisangela Correia de Aguiar 01/09/2011 

Fernanda Gama Souza Almeida 13/06/1983 

Guilherme Silva Freitas 03/05/1999 

Maria Cristina Silva 21/10/1974 

Mirian Souza Silva 31/05/1993 

Patricia Silva Aguiar Souza 14/08/1982 

Rosangela Santos Bonfim  20/05/1973 

Rosimeire Freitas Santana 24/09/1982 

Sidineia Xavier de Souza  10/03/1989 

Simone Costa Novais 02/06/1987 

Tércia Karoline Jesus Bispo dos Santos 22/05/1999 

Tiago dos Santos Rodrigues 01/12/1991 

Vangila Santana Sousa Piris 19/08/1986 

Wellington Messias Ribeiro 13/03/1985 

Zedna Santos Soares Silva 27/02/1972 

Zenade de Jesus Correia 10/05/1978 
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DATA: 08/06/2021 

HORÁRIO: 15:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Adriane Silva Trindade 17/07/2000 

Aleladia de Jesus Silva 07/01/1997 

Dimaria Brito Oliveira 13/10/1977 

Edilucia Santos Silva 04/09/1982 

Ednon Reis Silva 24/05/1986 

Ivaneide Oliveira Silva 22/06/1990 

Luenes Novais Silva 22/09/1990 

Maria Marta Souza Silva 07/03/1991 

Maria Rita Oliveira Silva 15/08/1975 

Marineiz Brito Ribeiro 25/03/1993 

Roselene Brito de Oliveira 28/08/1973 

Selma Rocha Souza 02/06/1987 

Vanesa Rosa da Silva 11/12/1989 

Vivaldo Silvestre Santana 01/05/1978 

 

DATA: 09/06/2021 

HORÁRIO: 08:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Andreida Rosa Silva 15/06/1995 

Andressa Santana Silva 24/04/1998 

Daiane Magalhães Silva 27/09/1999 

Igreis Santos Pires 16/05/1993 

Inamara Trindade Silva 04/09/1997 

Ione Pires Santos 03/08/1986 

Leidiane Santos Lima 02/05/1994 

Leisliane Pires Santos 23/06/2000 

Luciana Oliveira Souza 18/01/1985 
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Luzinete Mauricio da Silva 31/03/1981 

Maria Aparecida Costa da Silva 23/10/1986 

Maria Costa Santos 25/11/1987 

Monica Conceição Figueredo Silva 29/07/1995 

Nelita Lima da Silva 30/01/1977 

Patricia Santana Silva 21/07/1979 

Selma Silva Rosa Abreu 04/03/1986 

Sidinei Santos de Oliveira 01/09/1985 

 

 

DATA: 09/06/2021 

HORÁRIO:10:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Deuzenilde de Jesus Silva 06/05/1976 

Cinthia Silva Santos 11/01/2000 

Edson Joaquim da Silva 12/06/1969 

Eliane Carvalho da Silva Oliveira 12/09/1984 

Elisabete Pereria Silva 25/05/2000 

Emanuelle Santos Sousa 09/05/2002 

Fabrine Rocha 01/01/1995 

Gisele Magalhaes da Rocha 25/04/2002 

Ivanilda Rocha Souza 17/03/1996 

Jeosmar Sousa Machado 26/06/1978 

Joaquim Silva Primo Filho 14/09/1987 

Juracy Silva da Rocha 19/09/1999 

Jussilene Carmo Silva 30/10/1994 

Kailane Portugal Silva 05/12/2002 

Marcia de Almeida Rebouças 29/01/1996 

Marinez Lima Santos Correia 02/05/1982 

Micaele Santos Silva 15/04/1998 

Nilzete Portugal da Silva 15/12/1985 

Selma Silva Pinto Gonçalves 26/04/1975 

Sergio Lima da Silva 28/03/1978 

Vaneide Silva Novais 15/06/1991 
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DATA: 09/06/2021 

HORÁRIO:13:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Evanice da Silva Santos 05/04/1982 

Aparecida Carla Rosa dos Santos 15/04/1998 

Carmem Silva Costa dos Santos 27/03/1987 

Cilmara Alves Teixeira 02/03/1995 

Claudiana Silva Santos 21/07/1987 

Daiane Sampaio Lúcio 24/05/1992 

Edineia Rosa dos Santos 13/03/1989 

Francelio Francisco da Silva Barros 19/02/1993 

Gilson Santos Silva 01/05/1986 

Ilasio Borges Soares 23/11/1986 

Ivanete Correia Lima 16/02/1980 

Jamile Correia Dias 19/01/1998 

Joilma Rosa da Silva 27/07/1985 

Leidiane Santos Rocha 12/03/1987 

Luciene Silva Oliveira 12/03/1994 

Marciana Santos Pires 10/07/1993 

Marcilene Oliveira Rocha 12/04/1988 

Maria Aparecida de Jesus Silva 15/03/1995 

Maria Nilza Oliveira Alves 22/01/1989 

Marinez Oliveira Rocha 28/05/1990 

Mônica Santos Soares 30/09/1992 

Neilma Magalhaes Silva 03/09/1996 

Patricia Santos da Silva 09/05/1997 

Valdirene Costa Santos 07/05/1976 

Vanilda Lima de Souza 30/08/1976 
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DATA: 09/06/2021 

HORÁRIO:15:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Vanete Pereira Silva 02/05/1973 

Alinne Rodrigues Leite 22/04/1999 

Beatriz Pires Machado 05/05/2002 

Cleide Daiane Rodrigues Araujo 06/05/1992 

Clety Santana Oliveira 29/06/1966 

Cleudenice Santos Silva 30/06/1979 

Edneia Oliveira Novais 07/06/1985 

Evenice Coqueiro da Silva 20/02/1992 

Fabiana Dourado Souza Pires 27/11/1991 

Igor da Silva 29/07/1997 

Ivanilda Cabral de Sousa 03/06/1987 

Johnatan Barbosa Silva Lima 10/08/1995 

Juliana Silva Santana Souza 04/11/1984 

Juliano Oliveira dos Santos Silva 10/09/1982 

Louise Rodrigues Leite 16/10/1994 

Lucas Correia Souza 19/10/1991 

Lucelia Silva Santos 23/04/1981 

Lucimar Teixeira Silva 10/04/1992 

Luis Gledson Santos Ferreira 04/06/1982 

Lusilei da Silva Machado 05/16/1975 

Maria Adriana Jesus Silva Ferreira 12/08/1981 

Marilene Jesus da Silva 28/01/1977 

Mayane Reis Sousa 25/08/1991 

Simone Silva Aguiar 12/08/1976 

Suelene Pires Teixeira 28/09/1998 

Valdilene Vieira de Jesus 06/02/1981 

Vera Lucia Aguiar Correia 10/04/1994 
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DATA: 10/06/2021 

HORÁRIO: 08:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Aline Silveira Marques 01/12/1992 

Adailton Pires da Silva 30/09/1994 

Adriele Rocha Novais 15/05/1993 

Ana Paula Aquino dos Santos 25/04/1992 

Barbara de Cassia Martins Leite 21/10/1988 

Beatriz Costa Silva 22/01/1995 

Claudia Araujo Aguiar Amorim 08/16/1988 

Cristiane Rosa de Jesus Ribeiro 09/03/1987 

Daiane Santana  19/04/1986 

Delzita Gama Silva 09/11/1980 

Diana dos Santos Araujo 27/01/1996 

Doraci de Sousa 05/09/1980 

Edijanes Oliveira Novais 20/08/1988 

Edineusa Souza de Jeusus 30/08/1978 

Ednalva Novais Pinto 29/07/1974 

Franciana da Silva Novais 22/11/1984 

Geisa Oliveira Aguiar 26/05/1982 

Gicelma Gomes Correia 22/05/1982 

Givaldo Santos da Rocha 02/08/1983 

Graciela Teixeira Guimaraes 17/04/1995 

Iara Couto Lima 28/04/1992 

Irani da Silva Pereira 26/12/1976 

Ivanete Alves da Silva Aguiar 14/05/1980 

Jessineide de Jesus Silva 30/03/1982 

Jordana Oliveira Silva 05/02/1990 

Joselene Jesus Santos 25/02/1980 

Joyce Maria da Rocha Santos 05/10/2001 
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DATA: 10/06/2021 

HORÁRIO: 10:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Jucinelia de Jeusus Souza 29/06/1982 

Josiane da Silva Figueredo 07/04/1980 

Juliana Teixeira da Silva 06/05/1998 

Jutalia da Silva Santos 06/09/1977 

Lendro de Carvalho Aguiar 19/01/1983 

Lucimar Silva Freire 03/05/1980 

Luiz Cesar Silva Fonseca Filho 08/05/1994 

Magna de Souza Lima Brito 18/01/1983 

Marciano Lopes Silva Menezes 29/04/1997 

Margarete Messias Ribeiro 18/04/1990 

Maria Aparecida Oliveira Sousa 21/03/1986 

Maria Daiane Barbosa Trindade 08/06/1989 

Maria de Fatima Dias Silva 01/09/1983 

Maria dos Santos Silva 25/09/1971 

Maria Jose Rosa dos Santos 19/03/1980 

Maria Socorro Brito Santana 28/12/1981 

Marilandia Pires Silva 20/02/1988 

Marileide Silva Santos 11/05/1967 

Marilia Neves Pinto  22/05/1989 

Milane Dias de Souza 16/02/1997 

Najara Taize de Jesus Miranda 27/05/1982 

Nilton Brito do Carmo 08/03/1983 

Rayssa Santos Pereira 01/05/2003 

Roberval Silva Aguiar 04/05/1998 

Robson Araujo Aguiar 02/02/1997 

Savio Santos Pires 14/02/1995 

Sirlei Oliveira Aguiar 22/02/1979 

Vilma da Silva Santos 23/02/1981 

Viviane Correia Novais 04/11/1983 
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DATA: 11/06/2021 

HORÁRIO: 08:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Josilene Brito de Aguiar Gomes 07/06/1984 

Adriana Souza Silva 17/10/1981 

Alenita Rosa da Silva 03/09/1976 

Analu Pereira Macedo 10/02/1991 

Aurelino Lima Araujo 18/12/1978 

Bianca Teixeira Pires 30/08/2002 

Edilane Matos 26/01/1998 

Edileide Souza Santos 25/04/1997 

Geisa Fernanda Correia Silva 14/04/1992 

Gleidson Silva Rocha 29/01/1995 

Jamilly Santos Magalhães 16/08/2002 

Juliana Maria Rocha 11/08/1996 

Maria Inez da Silva Batista 12/12/1983 

Marivanda Pires Santana Novaes 01/07/1988 

Mirene Pires Silva 03/06/1986 

Paula Santos Abreu 18/08/1981 

Priscila da Silva Rebouças 21/03/1995 

Sergio Barbosa Santos 10/01/1981 

Valdi Cleia Souza Pires 27/10/1982 

Victor Hugo Soares da Costa  02/02/1998 

 

DATA: 11/06/2021 

HORÁRIO: 10:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Keli Alves dos Santos 19/07/1992 

Carlos Henrique Sousa Silva 08/03/2001 

Cristiane Rosa da Silva 08/02/1988 
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Deureni Oliveira Silva 08/12/1987 

Jennifer da Silva Nunes 02/09/1999 

Josegleiça Oliveira Santana 19/02/1991 

keily Gleice Magalhães da Rocha 04/10/1997 

Leides de Souza Rocha 19/03/1981 

Luciano da Silva Ferraz 21/10/1985 

Luzinete da Silva Francolino 09/04/1987 

Maicomdiecsom Silva Rocha 22/02/1991 

Marivaldo de Oliveira Silva 16/08/1978 

Najila Lima da Silva 03/04/2000 

Natal Vagner Santos de Oliveira 25/12/1989 

Relman Silva Ferraz 30/06/1994 

Renilde de Souza Rocha Silva 21/01/1984 

Rosely Jesus Silva 04/07/1997 

Samira Oliveira Santos 22/03/1995 

Sebastiao de Jesus Maia 25/09/1979 

Sheila Lima Santos 22/11/4752 

 

DATA: 11/06/2021 

HORÁRIO: 13:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Tamara da Silva Ferraz 19/12/1991 

Bruno Santos Silva 22/05/1998 

Caroline Araujo da Silva 08/11/1997 

Edna Ferreira da Silva 12/08/1985 

Elisamar de Oliveira Santos 09/02/1993 

Gabriela Oliveira da Silva 20/06/1999 

Gilvan Ferreira Silva 17/04/1997 

Gislane Teixeira Silva Coelho 28/07/1989 

Jucimar da Silva Costa 06/12/1992 

Liliana Silva Santos 23/04/2002 

Lorena Cristina Teixeira Santos 29/03/1987 

Nilda Silva Gomes Santos 06/09/1979 

Roselia Araujo Santos Silva 12/02/1980 

Suzana Novaes Gomes 29/03/1979 

Taiane do Nascimento Pereira Silva 07/08/1996 
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RUA ANISIO TEIXEIRA 
CENTRO – TANHAÇU-BA 
CEP: 46.600-000 
 

Ubaldino de Araujo Silva 19/05/1982 

Valquiria Silva Santos 02/11/1995 

Vanessa de Oliveira Silva 02/12/1995 

Vanessa Silva Santos 14/07/2001 

Vonaria de Oliveira Silva 02/01/1993 

 

 

DATA: 11/06/2021 

HORÁRIO: 15:00 

LOCAL: ANTIGO CANTEIRO DA VALEC, situado à BA 142, KM 08 – 

Bairro Jurema – Tanhaçu – BA 

CANDIDATOS 

Edilane de Araujo Silva 11/08/1997 

Angela Maria Teixeira da Silva 21/05/1978 

Carlice Silva Santos 04/10/1981 

Cléia Aparecida Rocha Conceição dos Santos 13/03/2002 

Daiane Machado da Silva 16/04/1996 

Davi Barboza Rocha 11/03/2003 

Elma Evangelista de Souza 08/02/1992 

Fabiano da Silva Costa 10/07/1990 

Jefferson Oliveira Rocha 15/05/2000 

Jucelia Santos Rocha 14/03/1995 

Luciana Silva Barbosa 19/07/1994 

Luiza Carine Machado Correia 27/06/1989 

Maria de Fátima Santos de Jesus 09/019/1996 

Maria Lucia Lisboa Santana 22/11/1979 

Natalia Caires de Sousa 12/12/2001 

Queilomar Costa Silva 06/03/1992 

Viviane da Silva Alves 17/19/1992 

 

Tanhaçu, 02 de junho de 2021 

 

 

Rosemeire Silva Correia 
Presidente da Comissão 
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 ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

Modalidade de Licitação 

CHAMADA PÚBLICA Número 001/2021 

OBJETO:  

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu, nomeada 

conforme Decreto 087/2021 de 22 de Fevereiro de 2021. Reunida com a finalidade especifica de 

instrução de processo de CHAMADA PÚBLICA (CREDENCIAMENTO) no âmbito da secretaria 

de Saúde. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas/jurídicas para prestação de serviços médicos 

em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia, serviços de 

eletrocardiograma  Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de comodato Serviço de raio 

x com laudos em regime de comodato Equipamento de hematologia em regime de comodato para 

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu. Após análise e julgamento da 

documentação, e nas disposições do Edital: 

 

Nome da empresa: MKM CLINICA EIRELLI 

CNPJ: 26.128.824/0001-35 

Endereço: Faz. Malhada Grande, Zona Rural, Contendas do Sincorá –BA, CEP: 46620-000. 

 Representante: Marlon Aguiar Silva, CPF: 027.216.745-28 

 

Situação: HABILITADO 

 

Prazo: 05/05/2022.  

Tanhaçu – BA, 05 de maio de 2021. 

 

 

 

 

02 Plantão Médico de 24 horas, para 
atender toda a demanda ambulatorial 
do Centro de Saúde de Tanhaçu, 
atendimento a todos os pacientes 
internados, inclusive realização de 
parto normal quando necessário 
(sábados, domingos e feriados). 

Graduação  
Graduação em 
medicina com 

registro no 
conselho de 

classe. 

Plantão 
4,5 

mensal 

54 

ano 
2.150,00 
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Nome da empresa: FELIPE FERREIRA SOARES 

CNPJ: 28.435.917/0001-38 

Endereço: Rua Oliveira, s/n, centro, CEP 46.270-000, Piripá – Bahia. 

Representante: Felipe Ferreira Soares 

 

Situação: HABILITADO 

 

Prazo: 27/05/2022.  

Tanhaçu – BA, 27 de maio de 2021. 

 

João Francisco Santos  

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 Plantão Médico de 24 horas, para 
atender toda a demanda ambulatorial 
do Centro de Saúde de Tanhaçu, 
atendimento a todos os pacientes 
internados, inclusive realização de 
parto normal quando necessário 
(sábados, domingos e feriados). 

Graduação  
Graduação em 
medicina com 

registro no 
conselho de 

classe. 

Plantão 
2 

mensal 

24 

ano 
2.150,00 
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HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO 

Modalidade de Licitação 

CHAMADA PÚBLICA Número 001/2021 

 

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu, nomeada 

conforme Decreto nº 087 de 22 de fevereiro de 2021. Reunida com a finalidade especifica de 

instrução de processo de CHAMADA PÚBLICA (CREDENCIAMENTO) no âmbito da secretaria 

de Saúde. 

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas/jurídicas para prestação de serviços médicos em 

regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia, serviços de 

eletrocardiograma, Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de comodato Serviço de raio 

x com laudos em regime de comodato Equipamento de hematologia em regime de comodato para 

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu: 

HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021, tendo 

como CREDENCIADO os licitantes: 

Nome da empresa: MKM CLINICA EIRELLI 

CNPJ: 26.128.824/0001-35 

Endereço: Faz. Malhada Grande, Zona Rural, Contendas do Sincorá –BA, CEP: 46620-000. 

 Representante: Marlon Aguiar Silva, CPF: 027.216.745-28 

 

Situação: HABILITADO 

 

Prazo: 05/05/2022.  

Tanhaçu – BA, 05 de maio de 2021. 

 

 

 

02 Plantão Médico de 24 horas, para 
atender toda a demanda ambulatorial 
do Centro de Saúde de Tanhaçu, 
atendimento a todos os pacientes 
internados, inclusive realização de 
parto normal quando necessário 
(sábados, domingos e feriados). 

Graduação  
Graduação em 
medicina com 

registro no 
conselho de 

classe. 

Plantão 
4,5 

mensal 

54 

ano 
2.150,00 
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Nome da empresa: FELIPE FERREIRA SOARES 

CNPJ: 28.435.917/0001-38 

Endereço: Rua Oliveira, s/n, centro, CEP 46.270-000, Piripá – Bahia. 

Representante: Felipe Ferreira Soares 

 

Prazo: 28/05/2022.  

Tanhaçu – BA, 28 de maio de 2021. 

 

 

João Francisco Santos  

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 Plantão Médico de 24 horas, para 
atender toda a demanda ambulatorial 
do Centro de Saúde de Tanhaçu, 
atendimento a todos os pacientes 
internados, inclusive realização de 
parto normal quando necessário 
(sábados, domingos e feriados). 

Graduação  
Graduação em 
medicina com 

registro no 
conselho de 

classe. 

Plantão 
2 

mensal 

24 

ano 
2.150,00 
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EXTRATO DO CONTRATO Nº 017CHP/2021 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU 

CONTRATADO: MKM CLINICA EIRELLI 

CNPJ: 26.128.824/0001-35 

Endereço: Faz. Malhada Grande, Zona Rural, Contendas do Sincorá –BA, CEP: 46620-000. 

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de pessoas físicas/jurídicas para prestação de 

serviços médicos em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia, 

serviços de eletrocardiograma, Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de comodato Serviço 

de raio x com laudos em regime de comodato Equipamento de hematologia em regime de comodato para 

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu. 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93, também, onde o contrato for omisso. 

Nº DO CONTRATO: 017CHP/2021 

DATA DO CONTRATO: 05 de maio de 2021 

VIGÊNCIA: até 05 de maio de 2022 

ITENS E VALOR TOTAL: Prestação de serviços médicos de plantão médico de 24 horas (sábados, domingos e 

feriados), estimativa de 4,5 (quatro e meio) plantões mensal, valor unitário de R$ 2.150,00 (dois mil, cento e 

cinquenta reais) cada.  

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

Tanhaçu – Bahia, 03 de maio  de 2021.- João Francisco Santos – Prefeito. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018CHP/2021 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU 

CONTRATADO: FELIPE FERREIRA SOARES 

CNPJ: 28.435.917/0001-38 

Endereço: Rua Oliveira, s/n, centro, CEP 46.270-000, Piripá – Bahia. 

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de pessoas físicas/jurídicas para prestação de 

serviços médicos em regime de plantão ambulatorial, atendimento aos UBS exames de ultrassonografia, 

serviços de eletrocardiograma, Serviços de eletrocardiograma com laudos regime de comodato Serviço 

de raio x com laudos em regime de comodato Equipamento de hematologia em regime de comodato para 

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu. 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93, também, onde o contrato for omisso. 

Nº DO CONTRATO: 018CHP/2021 

DATA DO CONTRATO: 27 de maio de 2021 

VIGÊNCIA: até 27 de maio de 2022 

ITENS E VALOR TOTAL: Prestação de serviços médicos de plantão médico de 24 horas (sábados, domingos e 

feriados), estimativa de 2 (dois) plantões mensal, valor unitário de R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais) 

cada.  

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

Tanhaçu – Bahia, 27 de maio de 2021.- João Francisco Santos – Prefeito. 

 


		2021-06-02T10:02:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




